吉林省固体废物管理中心关于吉林省危险废物

经营许可证评审专家库人员名单的公示

按照生态环境部办公厅《关于做好下放危险废物经营许可审批工作的通知》（环办函〔2014〕551号）、《危险废物经营单位审查和许可指南》和省厅关于危废经营许可证管理工作要求，我中心面向社会公开征集了危险废物经营许可证评审专家。经报名和筛选，拟入库141名专家，现予公示。公示时间为2023年1月4日—6日。如有不同意见，请于公示期间向我中心提出。

联 系 人：徐建舒

联系电话：0431-88906873
电子邮箱：472201361@qq.com
通讯地址：长春市人民大街副54号（省政府4号楼）

邮    编：130051

附件：拟选入吉林省危险废物经营许可证评审专家库名单

2023年1月4日

附件：

拟选入吉林省危险废物经营许可证评审专家库名单

	序号
	姓 名
	工作单位
	学 历
	所学专业
	职称/职务
	现从事专业
	专家类型
	行业领域

	1
	臧杰
	白山市生态环境局
	本科
	化学工程
	高级工程师
	固废管理
	危险废物环境管理专家
	建筑、市政公用工程
社会服务区域开发

	2
	孙丽娜
	长春工程学院
	博士研究生
	环境工程
	副教授/系副主任
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	农林牧渔业
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	3
	田曦
	长春工程学院
	研究生
	环境工程
	副教授/院长
	给排水科学与工程
	危险废物专业技术专家
	建筑、市政公用工程

	4
	张文华
	长春工程学院
	本科
	给排水科学与工程
	教授
	环境工程、给排水科学与工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
石油、天然气

	5
	边德军
	长春工程学院
	博士研究生
	环境工程
	教授/主任
	给排水科学与工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
建筑、市政公用工程

	6
	艾胜书
	长春工程学院
	博士研究生
	环境工程
	高级工程师/副院长
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
农林牧渔业
建筑、市政公用工程

	7
	郭立新
	长春理工大学化学与环境工程学院
	硕士
研究生
	环境科学
	副教授
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
建筑材料

	8
	张潇宇
	长春市工程咨询有限公司
	研究生
	环境工程
	高级经济师/高级工程师
	工程咨询
	危险废物环境管理专家
	建筑材料
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	9
	王晓东
	长春市环境工程评估中心
	研究生
	环境科学
	主任/研究员
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
金属冶炼及压延加工
社会服务及区域开发

	10
	王耀彬
	长春市环境工程评估中心
	研究生
	环境科学
	副主任/高级工程师
	环境管理
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
机械电子
金属冶炼及压延加工

	11
	樊旭
	长春市环境应急与事故调查中心（长春市危险废物管理中心）
	本科
	环境工程
	正高级工程师
	危险废物管理，环境应急
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
机械电子
社会服务及区域开发

	12
	黄涛
	长春市鑫泰工程咨询有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境评价/环境工程
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石化
机械电子

	13
	赵常华
	德惠市生态环境监测站
	本科
	环境工程
	副站长/高级工程师
	环境监测
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
社会服务及区域开发区

	14
	苏丽敏
	东北师范大学
	研究生
	环境科学
	副教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
机械电子
建筑、市政公用工程

	15
	曲蛟
	东北师范大学
	研究生
	环境科学
	教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石油、天然气
农林牧渔业

	16
	孙世军
	东北师范大学环境科学研究所
	博士研究生
	环境科学
	副教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
石油、天然气
社会服务及区域开发区

	17
	杨武
	东北师范大学
	研究生
	环境工程
	副教授
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	水利、水电
采矿
社会服务及区域开发

	18
	李海毅
	吉林大学
	研究生
	环境科学
	副教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	石化
石油、天然气
金属冶炼及压延加工

	19
	汤洁
	吉林大学
	博士研究生
	应用地球化学
	教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	水利、水电
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	20
	王宪恩
	吉林大学
	博士研究生
	环境科学
	教授
	环境管理
	危险废物环境管理专家
	金属冶炼及压延加工
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	21
	吕聪
	吉林大学
	博士研究生
	环境工程
	教授
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石油、天然气
农林牧渔业

	22
	刘淼
	吉林大学
	研究生
	分析化学
	教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
社会服务及区域开发

	23
	卞建民
	吉林大学
	研究生
	水文学及水资源
	副院长/教授
	水资源与环境
	危险废物专业技术专家
	水利、水电
地质勘查
社会服务及区域开发

	24
	李昭阳
	吉林大学
	研究生
	环境科学
	副教授
	环境科学
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
交通运输
社会服务及区域开发

	25
	冯威
	吉林大学
	研究生
	化学
	所长/教授
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
火电
社会服务及区域开发

	26
	赵文晋
	吉林大学
	博士研究生
	环境科学
	教授
	环境科学
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
机械电子

	27
	张丹
	吉林东北煤炭工业环保研究有限公司
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环保
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
选矿
建筑、市政公用工程

	28
	马洪梅
	吉林东北煤炭工业
环保研究有限公司
	本科
	给水排水
	高级工程师/总工
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
煤炭
社会服务及区域开发

	29
	齐敬然
	吉林东北煤炭工业
环保研究有限公司
	本科
	环境工程/给水排水工程
	正高级工程师/副总经理、总工程师
	环境工程
	危险废物环境管理专家
	农林牧渔业
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	30
	戴春旭
	吉林东北煤炭工业
环保研究有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物环境管理专家
	采矿
社会服务及区域开发

	31
	吕长东
	吉林东北亚国际工程技术集团有限公司
	本科
	选矿
	副院长/高级工程师
	选矿
	危险废物专业技术专家
	选矿

	32
	陆文龙
	吉林化工学院
	博士研究生
	环境科学
	副教授/院长
	固体废物处理与处置
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
采矿

	33
	韩相奎
	吉林建筑大学
	研究生
	环境工程
	研究员（二级教授）
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
石化

	34
	李科
	吉林建筑大学
	研究生
	土木工程
	副教授
	市政工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
建筑、市政公用工程

	35
	王继红
	吉林农业大学
	研究生
	环境科学
	教授
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	农林牧渔业
社会服务及区域开发

	36
	李明堂
	吉林农业大学
	博士研究生
	环境科学
	教授/副院长
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	金属冶炼及压延加工
农林牧渔业
水利、水电

	37
	王玉军
	吉林农业大学
	研究生
	环境工程
	教授
	环境土壤学
	危险废物专业技术专家
	农林牧渔业

	38
	侯丹莉
	吉林森泉环保科技有限公司
	大学
	环境工程
	高级工程师
	环境评价
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
石油、天然气

	39
	周玉
	吉林省奥润企业管理咨询有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
石油、天然气

	40
	于连贵
	吉林省长春生态环境监测中心
	研究生
	有机分析
	总工/研究员
	环境监测与管理
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
火电

	41
	李晶
	吉林省长春市生态环境监测中心
	本科
	生物化工
	部长/高级工程师
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
火电

	42
	杨晶
	吉林省晨达环境技术服务有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
社会服务及区域开发

	43
	贾春明
	吉林省春光环保科技有限公司
	本科
	环境科学
	研究员
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	金属冶炼及压延加工
石油、天然气
采矿

	44
	林美善
	吉林省春光环保科技有限公司
	本科
	环境工程
	正高级工程师
	环境咨询
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
采矿

	45
	赵雪
	吉林省春光环保科技有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境影响评价/环境损害司法鉴定
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
石油、天然气

	46
	韩华燕
	吉林省昊远检测技术服务有限公司
	研究生
	无机化学
	高级工程师
	环境保护
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石化
水利、水电

	47
	田相玲
	吉林省昊远检测技术服务有限公司
	研究生
	土壤学
	高级工程师
	环境保护
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
石油、天然气
火电

	48
	张乐
	吉林省昊远检测技术服务有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境保护
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
水利、水电
火电

	49
	王德宝
	吉林省恒新环保科技有限公司
	本科
	环境科学
	正高级工程师
	环境评价
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
社会服务区及区域开发

	50
	刘琳
	吉林省恒新环保科技有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境评价
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
建筑、市政公用工程

	51
	刘伟华
	吉林省恒新环保科技有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境评价
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药

	52
	张慧
	吉林省恒新环保科技有限公司
	研究生
	化学工程与技术
	高级工程师
	环境评价
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
社会服务区及区域开发

	53
	任丹丹
	吉林省桓宇环境技术
服务有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
社会服务区及区域开发

	54
	翟德斌
	吉林省环境工程评估中心
	研究生
	生态学
	正高级工程师
	环境管理
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
建筑/市政公用工程
社会服务及区域开发

	55
	金国华
	吉林省环境工程评估中心
	研究生
	环境工程
	正高级工程师
	环境管理
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石油、天然气
机械电子

	56
	吴德刚
	吉林省环境工程评估中心
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境管理
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
交通运输
社会服务及区域开发

	57
	李超
	吉林省环境工程评估中心
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境管理
	危险废物专业技术专家
	社会服务及开发区域
其他：环境治理

	58
	蔡宁
	吉林省环境工程评估中心
	本科
	法律
	高级工程师
	环境评价
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
地质勘查
社会服务及区域开发

	59
	庄雨适
	吉林省环境科学研究院
	本科
	经济管理
	正高级工程师/院长
	环境科学
	危险废物环境管理专家
	农林牧渔业
水利、水电
社会服务及区域开发

	60
	刘继莉
	吉林省环境科学研究院
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境科研
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
火电
建筑、市政公用工程

	61
	刘艳君
	吉林省环境科学研究院
	本科
	经济地理与城乡区域规划
	正高级工程师
	环境规划
	危险废物环境管理专家
	水利、水电
社会服务及区域开发

	62
	尹根成
	吉林省环境科学研究院
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境管理
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
采矿
社会服务及区域开发

	63
	王玉
	吉林省环境科学研究院
	本科
	计算机
	正高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
水利、水电
机械电子
煤炭

	64
	任建锋
	吉林省环境科学研究院
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石油、天然气
采矿

	65
	杜军
	吉林省环境信息中心
	本科
	环境工程
	主任、正高级工程师
	环境管理
	危险废物专业技术专家
危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
石化

	66
	陈昕
	吉林省环境应急指挥中心
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环境科学
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石油、天然气
机械电子

	67
	王宏伟
	吉林省环科环保技术有限公司
	本科
	建筑工程
	正高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石油、天然气
金属冶炼及压延加工

	68
	于敏
	吉林省环科环保技术有限公司
	本科
	工程管理
	高级工程师
	环境评价
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
选矿

	69
	高迎雪
	吉林省环科环保技术有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
农林牧渔业
水利、水电

	70
	柴欢
	吉林省环科环保技术有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石油、天然气
金属冶炼及压延加工

	71
	陈曦
	吉林省惠津分析测试有限公司
	研究生
	无机化学
	高级工程师
	环境检测
	危险废物专业技术专家
	农林牧渔业
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	72
	马玉芹
	吉林省惠津分析测试有限公司
	研究生
	环境科学
	教授
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
金属冶炼及压延加工
采矿

	73
	徐克贤
	吉林省惠津分析测试有限公司
	本科
	化学
	正高级工程师
	化学分析
	危险废物专业技术专家
	金属冶炼及压延加工
机械电子
社会服务及区域开发

	74
	刘静波
	吉林省吉林生态环境监测中心
	本科
	高分子化工
	正高级工程师
	环境监测
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石化
交通运输

	75
	邓宇杰
	吉林省吉林生态环境监测中心
	本科
	环境工程
	正高级工程师
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
石油、天然气

	76
	王龄松
	吉林省吉林生态环境监测中心
	本科
	环境科学
	高级工程师
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	石化
石油、天然气
火电

	77
	崔世荣
	吉林省吉林生态环境监测中心
	本科
	环境规划与管理
	高级工程师
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	石化
石油、天然气
社会服务及区域开发

	78
	吴超
	吉林省吉林生态环境监测中心
	本科
	农业资源与环境
	高级工程师
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
石化
社会服务及区域开发

	79
	王宏
	吉林省林昌环境技术服务有限公司
	本科
	环境科学
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
金属冶炼及压延加工
水利、水电

	80
	王永刚
	吉林省林昌环境技术服务有限公司
	本科
	工程管理
	副总经理/高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
石油、天然气

	81
	黄飚
	吉林省林昌环境技术服务有限公司
	本科
	高分子化工
	总经理/高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
机械电子

	82
	周扬
	吉林省林昌环境技术服务有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境工程
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
金属冶炼及压延加工
选矿

	83
	郑琳
	吉林省龙桥辐射环境工程有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境咨询
	危险废物环境管理专家
	机械电子
建筑、市政公用工程
社会服务区域开发

	84
	吴航
	吉林省睿彤环境技术咨询有限公司
	本科
	环境科学
	高级工程师
	环保咨询
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
采矿
社会服务及区域开发

	85
	于凯
	吉林省生态环境监测中心
	本科
	环境化学
	总工程师/正高级工程师
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	农林牧渔业
建筑/市政公用工程
社会服务及区域开发

	86
	沈贵生
	吉林省生态环境厅
	研究生
	环境科学
	总工程师/研究员
	污染治理研究、环境管理、环境监测
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石化
金属冶炼及压延加工

	87
	张丹
	吉林省师泽环保集团有限公司
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环境咨询
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
火电

	88
	崔朋
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境咨询
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
火电
交通运输

	89
	吕莉莎
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环境咨询
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
交通运输
社会服务及区域开发

	90
	庄重
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境咨询
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
采矿
选矿

	91
	金可心
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境咨询
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
火电
社会服务及区域开发

	92
	孙浩添
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境咨询
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
石油、天然气
社会服务及区域开发

	93
	刘刚
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境咨询
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
采矿
社会服务及区域开发

	94
	刘丹丹
	吉林省师泽环保科技有限公司
	研究生
	化学工程
	高级工程师
	环境影响评价

危险废物专业技术专家
危险废物环境管理专家
	石油、天然气
金属冶炼及压延加工
火电

	95
	毛静
	吉林省师泽环保科技有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境技术服务
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
金属冶炼及压延加工
社会服务及区域开发

	96
	王巍
	吉林省石油化工设计研究院
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	化工
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
石油、天然气

	97
	尹华
	吉林省水文水资源局
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	水环境监测
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
农林牧渔业
地质勘查

	98
	王宏艳
	吉林省松原生态环境监测中心
	大学
	法律
	正高级工程师
	环境监测
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石油、天然气
水利、水电

	99
	浦生超
	吉林省鑫淼环保科技有限公司
	大专
	环境保护
	高级工程师
	环境保护相关行业
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
农林牧渔业
采矿

	100
	孙杰群
	吉林省冶金研究院
	本科
	经济信息管理
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	石化
金属冶炼及压延加工
选矿

	101
	刘晓利
	吉林省冶金研究院
	研究生
	材料学
	高级工程师/主任
	环境监测
	危险废物专业技术专家
	选矿
建筑、市政公用工程

	102
	王鹤
	吉林省云鹤环保科技有限公司
	研究生
	水利水电工程
	高级工程师
	环境影响评价、环境监测
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
机械电子
选矿

	103
	冷雄飞
	吉林省云鹤环保科技有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境影响评价、环境监测
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
金属冶炼及压延加工
机械电子

	104
	周丽红
	吉林省正尚环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
交通运输
社会服务及区域开发

	105
	赵力
	吉林省正源环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
危险废物环境管理专家
	石油、天然气
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	106
	孟繁萍
	吉林省正源环保科技有限公司
	本科
	环境工程
	正高级工程师
	环境保护
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
交通运输
社会服务及区域开发

	107
	王微
	吉林省正源环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
机械电子
建筑、市政公用工程

	108
	魏佳略
	吉林省正源环保科技有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
采矿、选矿

	109
	刘晓曦
	吉林省正源环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
机械电子

	110
	张雷
	吉林省正源环保科技有限公司
	本科
	环境科学
	高级工程师
	环境工程
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
交通运输
社会服务及区域开发

	111
	严妍
	吉林省正源环保科技有限公司
	本科
	高分子材料与工程
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
建筑、市政公用工程

	112
	刘洋
	吉林省正源环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
交通运输
水利、水电

	113
	刘特
	吉林省正源环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境科研
	危险废物环境管理专家
	建筑、市政公用工程
社会服务区域开发

	114
	张亮
	吉林省正源环保科技有限公司
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
交通运输

	115
	高丽双
	吉林省正真检测有限公司
	研究生
	环境科学
	正高级工程师
	环境工程
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
交通运输
农林牧渔业

	116
	江伟
	吉林省正真检测有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
交通运输

	117
	鲁振宇
	吉林省中环瑞邦环保科技有限公司
	大专
	环境工程
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	金属冶炼及压延加工
机械电子
建筑、市政公用工程

	118
	李鑫
	吉林省众鑫工程技术咨询有限公司
	本科
	农业建筑环境与能源工程
	高级工程师/总经理
	环境保护
环境检测
	危险废物环境管理专家
	石油、天然气
火电
社会服务及区域开发

	119
	张兴
	吉林省卓月环境工程有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
机械电子
社会服务及区域开发

	120
	杜再江
	吉林石化公司污水处理厂
	本科
	化学工程
	副厂长/高级工程师
	环境保护
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石化

	121
	史耀波
	吉林石化公司污水处理厂
	本科
	化学工程
	高级工程师
	安全环保
	危险废物环境管理专家
	化工及医药
石化

	122
	刘树邦
	吉林市轨道交通物业服务有限公司
	本科
	环境工程/工业工程
	董事长/正高级工程师
	环境管理、综合管理
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
火电
建筑/市政公用工程

	123
	李志彬
	吉林市环投信息技术咨询有限公司
	大学
	环境工程
	高级工程师
	环境影响评价
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
建筑、市政公用工程
社会服务及区域开发

	124
	吕明军
	吉林油田HSE监督站
	本科
	计算机科学与技术
	高级工程师
	环境保护管理
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气

	125
	娄卫国
	康乃尔化学工业股份有限公司
	本科
	环境工程
	安全总监/高级工程师
	环境管理
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
石化

	126
	梁冬梅
	农工党省委会
	博士研究生
	环境科学
	研究员
	环境科学
	危险废物环境管理专家
	农林牧渔业
社会服务及区域开发

	127
	王永太
	舒兰市生态环境监测站
	本科
	行政管理
	高级工程师
	环境管理
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
农林牧渔业
社会服务及区域开发

	128
	崔文超
	原吉林铭睿检测有限公司
	本科
	无机化工
	高级工程师
	环境工程
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
机械电子

	129
	顾斌
	中国科学院东北地理与农业生态研究所
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境规划与评价
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
建筑材料
社会服务及区域开发

	130
	马广庆
	中国科学院东北地理与农业生态研究所
	研究生
	环境科学
	高级工程师
	环境规划与评价
	危险废物专业技术专家
	石油、天然气
金属冶炼及压延加工

	131
	田卫
	中国科学院东北地理与农业生态研究所
	研究生
	环境化学
	研究员
	环境科学
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石油、天然气
选矿

	132
	王洋
	中国科学院东北地理与农业生态研究所
	研究生
	环境科学
	研究员
	固体废弃物资源化利用
	危险废物专业技术专家
	轻工、纺织、化纤
金属冶炼及压延加工
机械电子

	133
	孙晓东
	中国石油吉林石化公司
	研究生
	化学专业
	安全环保副总监、高级工程师
	化工和安全环保
	危险废物专业技术专家
	化工及医药
石化
石油、天然气

	134
	王俊
	中国石油吉林石化公司电石厂
	本科
	环境工程
	高级工程师/副科长
	环保管理
	危险废物环境管理专家
	轻工、纺织、化纤
化工及医药
石化

	135
	王保军
	中国市政工程东北设计研究总院有限公司
	研究生
	环境工程
	高级工程师/主任
	环境卫生工程
	危险废物专业技术专家
	建筑、市政公用工程

	136
	赵海
	中国市政工程东北设计研究总院有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师/副总
	环境卫生工程
	危险废物专业技术专家
	建筑、市政公用工程

	137
	薛春雷
	中国市政工程东北设计研究总院有限公司
	本科
	环境工程
	高级工程师/员工
	环境卫生工程
	危险废物专业技术专家
	建筑、市政公用工程

	138
	刘艳鹏
	中国市政工程东北设计研究总院有限公司
	研究生
	化学工程
	高级工程师/员工
	市政工程咨询、规划、设计
	危险废物专业技术专家
	建筑、市政公用工程

	139
	袁琳
	中国市政工程东北设计研究总院有限公司
	本科
	环境科学
	正高/三院总工
	市政给排水
	危险废物专业技术专家
	石化
建筑、市政公用工程

	140
	苏也
	中国市政工程东北设计研究总院有限公司
	本科
	化学工程
	教高/副总
	市政固废及给排水设计
	危险废物专业技术专家
	建筑、市政公用工程

	141
	张景荣
	中粮生化能源（公主岭）有限公司
	本科
	电气工程及其自动化
	高级工程师
	环保技术
	危险废物专业技术专家
	农林牧渔业
火电